8
3

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Новосельцево

от  14.03.2018 г.                                                                                        № 35
О внесении изменений  в решение Совета Новосельцевского сельского поселения № 18 от 20.11.2014 г. «Об установлении на территории Новосельцевского сельского поселения налога  на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 08.09.2017 № 22)
            На соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью  приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести  в решение совета Новосельцевского сельского поселения  от 20.11.2014 г. № 18 «Об установлении на территории Новосельцевского сельского поселения налога на лога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
1.1.В подпункт 5.4 пункта  5 изложить в новой редации:

«5.4. физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявления о предоставление налоговой льготы, а также в праве представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
         2.  Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте  в сети «Интернет»
Новосельцевского сельского поселения.
3.Контроль за настоящим решением возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Новосельцевского сельского поселения.
Председатель Совета

Новосельцевского сельского поселения                                               Е.А. Колмакова.